Y.EGON MOTORUN

Ssz.

11.

13.

15.

17.

19.

21.

23.

Km
0,00

0,0
0,19

16,4
8,10

53,3
2,70

56,7
8,40

78,2
1,30

88,3
3,60

112,8
9,80

122,6
11,80

152,7
12,70

184,8
5,70

190,5
15,50

216,2

Irany

T

47.377279, 16.558430

g

47.411081, 16.382340

vV T

47.612571, 16.124630

ng

47.587880, 16.100791

.Q.

47.671341, 15.931491

vV T

47.696398, 15.817286

ng

47.659149, 15.589303

ng

47.675605, 15.492064

v T

47.769461, 15.319136

ng

47.925625, 15.287152

ng

47.950633, 15.262248

T

47.929663, 15.471917

Informacio

Ugyanarra indulj,
mint tegnap!

A nagy fatartély

utan

Rams

2. kijérat

OMY benzinkut,
PONTOR

Mariazell

Toronyirant!

A Kkis fa diszkitnal

Pielachtal

Nixhohle

A "Janisch" felé

Ssz.

2.

10.

12.

14.

16.

18.

20.

22,

24.

16,20

16,2
28,80

45,2
0,70

54,0
13,10

69,8
8,80

87,0
20,90

109,2
0,00

112,8
18,30

140,9
19,40

172,1
0,00

184,8
10,20

200,7
16,10

232,3

Aegon motoRun 2018-2D

1. oldal

Irany

vV T

47.412274, 16.384013

g

47.547024, 16.144875

T

47.606947, 16.120765

ng

47.622747, 15.942041

.Q.

47.698812, 15.833416

T

47.646346, 15.631216

T

47.659149, 15.589303

v T

47.773232, 15.450450

<-l

47.869819, 15.328278

T

47.925625, 15.287152

ng

47.990690, 15.357164

<-l

47.871176, 15.358689

Informacio

Edlitz

Schlagl

A klinkertéglas
kapu jobb kézre
essen!

A tejautomata

irdnyéba!

Kihajtas a
benzinkuttdl

Tovébbra is!

28-asra

Kihajtas a

pontdrtdl

Tiirnitz

A teveszinhaz felé



Y.EGON MOTORUN

Ssz.
25.

27.

29.

31.

33.

35.

37.

39.

41.

43.

45.

47.

Km
13,60

2459
5,80

267,7
5,00

2742
2,50

283,6
0,00

296,3
10,10

317,5
18,40

3374
0,00

358,2
9,60

3759
30,10

410,1
0,10

410,5
27,80

458,8

\Y%

\Y4
\Y4

Irany

47.823281, 15.469139

*l

47.807331, 15.360598

T

47.833478, 15.417874

ng

47.869826, 15.328278

T

47.925625, 15.287152

T

47.957952, 15.274242

T

47.869689, 15.327968

o—l

47.936479, 15.496880

A

47901537, 15.620823

T

47.875859, 15.886993

4

47.875951, 15.889351

.c:).

47.698868, 15.833149

Informacio

v - Ne szallj meg!

A szentes k6éhidon
at

Ne a sdrga
templom felé!

Wastl

Kihajtas a
pontdrtdl

A z61d fiistols felé

Kihajtas a
benzinkttol

Hohenberg vége
eldtt

Mariahilfberg

Ne a focipélya
felé!

A fa buszmegill6
felé!

Ssz.
26.

30.

32,

36.

38.

40.

42,

44,

46.

48.

Km
16,00

261,9
1,50

269,2
6,90

281,1
12,70

296,3
11,10

307,4
1,50

319,0
20,80

358,2
8,10

366,3
4,10

380,0
0,27

4104
20,50

431,0
1,10

459.9

\Y%

\Y%

\Y%

2. oldal

Irany

ng

47.767170, 15.344082

T

47.808050, 15.375358

T

47.871140, 15.358613

ng

47.925625, 15.287152

ng

47.963597, 15.202759

-

47.950697, 15.262090

g

47.936479, 15.496880

ng

47.975907, 15.568584

T

47.880302, 15.622436

<-l

47.875128, 15.889789

<-l

47.870025, 15.702757

<-l

47.701456, 15.819793

Aegon motoRun 2018-2D

Informacio

Gasthaus Zur
Wuchtlwirtin

Briicke tiber den
Tannbach felé

A Kriuterhidusl
Puchenstuben
parkol6jaban

PONTOR

A fiirészeknél

Automata
benzinkaut,
PONTOR

Hohenberg

Sziiz Marianal

Naturpark

Edlach



Y.EGON MOTORUN

Ssz.
49.

51.

53.

55.

57.

59.

61.

Km
0,65

460,5
8,80

470,6
2,00

481.,0
11,10

492,1
0,70

495,5
28,80

5324
4,20

536,8

Irany

<-l

47.696404, 15.817264

.(:).

47.671553, 15.931330

<-l

47.616535, 15.966279

T

47.587751, 16.100570

g

47.612443, 16.124395

vV T

47.411024, 16.382195

l"

47.409678, 16.431558

Informacio
Raxblick

2. kijérat

Gasthof zum
Lodenwalke el6tt

Krumbach

Jobb oldalt a
buszmegalléban
PONTOR

Ssz.
50.

S2.

54.

56.

58.

60.

62.

1,30

461,8
8,40

479,0
0,00

481.,0
2,70

494,8
8,10

503,6
0,20

532,6
12,00

548.,8

Aegon motoRun 2018-2D

3. oldal

Irany

.¢.

47.698747, 15.833137

T

47.622767, 15.942013

T

47.616535, 15.966279

<-l

47.606913, 16.120758

T

47.547358, 16.144302

ng

47.412211, 16.383839

g

47.377279, 16.558430

Informacio

2. kijérat

Kihajtas a
benzinkuttdl

54-esre!

Amint lehet

GRATULALUNK,
CELBA ERTEL!
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